様式第２号（第５条関係）

ふれあいバス貸切料助成金請求書

                               令和    年   月   日

延 岡 市 長  様

                         （団体名）

                         （代表者名）           印

                         （住 所）延岡市

                                  （℡    －      ）

延岡市高齢者ふれあいバス貸切料助成要綱に基づき、下記のとおり助成金を請求します。

１．請求額    金          円

２．貸切バス使用実績

使用の目的

目 的 地

使用年月日 令和   年   月   日

乗車人員数          人  （内 65歳以上    人）

借上先事業所

※請求額算定

借上料金         円÷２＝         円 ---------①

① ≦ 25,000円のとき①

① ＞ 25,000円のとき 25,000円

３．助成金振込先

金融機関名

銀行

農協      支店

信金

口座番号 普通預金

（ カ ナ ）

口座名義